[image: image1.wmf]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG

Trường ………………………….trân trọng kính mời

         Phụ huynh em :   ………………………………… Lớp: …….

Tới dự: BUỔI HỌP PHỤ HUYNH ĐẦU NĂM HỌC 2024 - 2025

Nội dung: Thông báo tình hình, nhiệm vụ đầu năm học 2024 – 2025

Thời gian – Địa điểm: Vào 9h30’ ngày ../…./……. – Tại lớp …..

                                                                 ……………, ngày    tháng    năm

                      TL. Hiệu trưởng

                             GVCN

 SĐT:………………..                                                              Nguyễn Văn A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

GIẤY MỜI

HIỆU TRƯỞNG

Trường ………………….. trân trọng kính mời:

         Phụ huynh em :   ………………………………… Lớp:

Tới dự: BUỔI HỌP PHỤ HUYNH ĐẦU NĂM HỌC 2024 - 2025

Nội dung: Thông báo tình hình, nhiệm vụ đầu năm học 2024 - 2025

Thời gian – Địa điểm: Vào 9h30’ ngày …/…../2024 – Tại lớp

                                                  ………… , ngày ….tháng … năm 2024

                      TL. Hiệu trưởng

                             GVCN

SĐT:…………..                                                                   Nguyễn Văn A